
 

UCHWAŁA NR LIII/1323/14 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA  

z dnia 23 stycznia 2014 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia  
taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.1)) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na okres od 1 marca 2014 r. do 28 lutego 2015 r. zgodnie  
z załącznikiem do uchwały.  
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                       Przewodniczący 
              Rady Miejskiej Wrocławia 
 
 

           Jacek Ossowski 
 
 

 

                                                 
1)     Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, Dz. U. z 2009 r. Nr 18, poz. 97, 

Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578, Dz. U. z 2012 r. poz. 951 i 1513. 



Załącznik  
do uchwały nr LIII/1323/14 
Rady Miejskiej Wrocławia 
z dnia 23 stycznia 2014 r. 

 

1 
 

 

 
Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i zbiorowego odprowadzania ścieków 
na okres od dnia 1 marca 2014 r. do dnia 28 lutego 2015 r. 

 
 

 

Lp.   Wyszczególnienie 

Cena /  
stawka opłaty 

(netto)* 

1. Zaopatrzenie w wodę   

    Cena za dostarczoną wodę w zł/m3   

    Gospodarstwa domowe, 12-miesięczny okres rozliczeniowy 3,97 

    Gospodarstwa domowe, 6-miesięczny okres rozliczeniowy 3,97 

    Gospodarstwa domowe, 3-miesięczny okres rozliczeniowy 3,97 

    Gospodarstwa domowe, 1-miesięczny okres rozliczeniowy 3,97 

    
Gospodarstwa domowe, korzystający z lokalu w budynku 
wielolokalowym 3,97 

    Pozostali odbiorcy, 12-miesięczny okres rozliczeniowy 4,17 

    Pozostali odbiorcy, 6-miesięczny okres rozliczeniowy 4,17 

    Pozostali odbiorcy, 3-miesięczny okres rozliczeniowy 4,17 

    Pozostali odbiorcy, 1-miesięczny okres rozliczeniowy 4,17 

    
Pozostali odbiorcy, korzystający z lokalu w budynku 

wielolokalowym 4,17 
        

    Stawka opłaty abonamentowej w zł/odbiorcę/m-c   

    Gospodarstwa domowe, 12-miesięczny okres rozliczeniowy 3,93 

    Gospodarstwa domowe, 6-miesięczny okres rozliczeniowy 5,74 

    Gospodarstwa domowe, 3-miesięczny okres rozliczeniowy 9,36 

    Gospodarstwa domowe, 1-miesięczny okres rozliczeniowy 23,83 

    
Gospodarstwa domowe, korzystający z lokalu w budynku 
wielolokalowym 3,62 

    Pozostali odbiorcy, 12-miesięczny okres rozliczeniowy 3,93 

    Pozostali odbiorcy, 6-miesięczny okres rozliczeniowy 5,74 

    Pozostali odbiorcy, 3-miesięczny okres rozliczeniowy 9,36 

    Pozostali odbiorcy, 1-miesięczny okres rozliczeniowy 23,83 

    
Pozostali odbiorcy, korzystający z lokalu w budynku 
wielolokalowym 3,62 

Kazik
Podświetlony

Kazik
Podświetlony

Kazik
Prostokąt

Kazik
Prostokąt



 
 

2 
 

 

2. Odprowadzanie ścieków   

    Cena usługi odprowadzania ścieków w zł/m3   

    Gospodarstwa domowe, 12-miesięczny okres rozliczeniowy 4,64 

  Gospodarstwa domowe, 6-miesięczny okres rozliczeniowy 4,64 

  Gospodarstwa domowe, 3-miesięczny okres rozliczeniowy 4,64 

  Gospodarstwa domowe, 1-miesięczny okres rozliczeniowy 4,64 

  
Gospodarstwa domowe, korzystający z lokalu w budynku 
wielolokalowym 4,64 

  Pozostali odbiorcy, 12-miesięczny okres rozliczeniowy 4,92 

  Pozostali odbiorcy, 6-miesięczny okres rozliczeniowy 4,92 

  Pozostali odbiorcy, 3-miesięczny okres rozliczeniowy 4,92 

  Pozostali odbiorcy, 1-miesięczny okres rozliczeniowy 4,92 

    
Pozostali odbiorcy, korzystający z lokalu w budynku 
wielolokalowym 4,92 

        

    Stawka opłaty abonamentowej w zł/odbiorcę/m-c **   

    Gospodarstwa domowe, 12-miesięczny okres rozliczeniowy 2,67 

  Gospodarstwa domowe, 6-miesięczny okres rozliczeniowy 2,67 

  Gospodarstwa domowe, 3-miesięczny okres rozliczeniowy 2,67 

  Gospodarstwa domowe, 1-miesięczny okres rozliczeniowy 2,67 

  Pozostali odbiorcy, 12-miesięczny okres rozliczeniowy 2,67 

  Pozostali odbiorcy, 6-miesięczny okres rozliczeniowy 2,67 

  Pozostali odbiorcy, 3-miesięczny okres rozliczeniowy 2,67 

    Pozostali odbiorcy, 1-miesięczny okres rozliczeniowy 2,67 
 
* do cen i stawek opłaty abonamentowej dolicza się podatek od towarów i usług w wysokości określonej   
   odrębnymi przepisami 
** nie dotyczy odbiorców korzystających z lokalu w budynku wielolokalowym 

 

Kazik
Podświetlony

Kazik
Podświetlony

Kazik
Prostokąt

Kazik
Prostokąt

Kazik
Pływające pole tekstowe
Stawki dla lokali mieszkalnych

Kazik
Pływające pole tekstowe
Stawki dla lokali użytkowych

Kazik
Podświetlony

Kazik
Podświetlony

Kazik
Podświetlony


	1323ru06a
	1323ru06z



